



Estado do Maranhão
MUNICÍPIO DE COLINAS

FOLHAS:	399
PROC.:	962 / 2021
Ass.:	<i>[Signature]</i>

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER/SEMEL

TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 002/2021/SEMEL

TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 02/2021/SEMEL - QUE A SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER DO MUNICÍPIO DE COLINAS/SEMEL/MA, REALIZA PROCESSO DE ADESÃO COMO CARONA, À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 009/2021/SEMED -PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2021/SRP, DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE JATOBÁ/MA.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER DO MUNICÍPIO DE COLINAS/SEMEL/MA (ÓRGÃO CARONA), por intermédio do Assessor de Relações Institucionais e Planejamento o Senhor Ivan Prudencio da Silva, brasileiro, solteiro inscrito no CPF Nº 003301723-95 , RG Nº 017264922003/SSP/MA, residente e domiciliado na cidade de Colinas, torna público conforme autorização prévia do Órgão Gestor da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS P.E Nº 009/2021/SEMED, É PARTÍCIPE da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS/2021, instaurado através do Processo Administrativo Nº 462/2021/SEMEL/Colinas/MA, decorrente do PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2021 - SEMEDE - Sistema de Registro de Preços (SRP), realizado pela SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO/SEMED/JATOBÁ/MA - Órgão Gerenciador do ata de registro de preços, representada pela Secretária Municipal de Educação a Sra. Antônia Alves da Silva Viana, com CPF Nº 265.706.293-87, RG nº 25365222003-6 SSP/Ma.

OBJETO: Aquisição de MATERIAL ESPORTIVO para atender as demandas da Secretaria de Esporte e Lazer/SEMEL do município de Colinas, conforme "Proposta de Preços da empresa A G M LUSTOSA - EPP com CNPJ Nº 11.107.729/0001-88, e ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 09/2021/SEMED", do município de Jatobá -MA.

REPRESENTANTE ÓRGÃO PARTICIPANTE - CARONA: FRANCISCO WANDERLEY ALVES DE FREITAS - SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER DA MUNICÍPIO DE COLINAS/MA.

REPRESENTANTE ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA: Sra. Secretária Antônia Alves da Silva Viana, com CPF Nº 265.706.293-87, RG nº 25365222003-6 SSP/Ma.

[Handwritten signature]



Estado do Maranhão
MUNICÍPIO DE COLINAS

FOLHAS:	900
PROC.:	962/2021
Ass.:	<i>[Signature]</i>

EMPRESA CONTRATADA: A G M LUSTOSA - EPP com CNPJ N° 11.107.729/0001-88.
VALOR DA ADESÃO: R\$ 236.304,20 (duzentos e trinta e seis mil e trezentos e quatro reais e vinte centavos).

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

PRAZO DE FORNECIMENTO: ATÉ 10 (dez) dias.

PUBLICAÇÃO DOS ATOS: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 009/2021/SEMED - PREGÃO PRESENCIAL N° 10/2021 - Sistema de Registro de Preços (SRP)/ Secretaria de Educação /SEMED, do município de Jatobá/MA, publicado no Diário Oficial dos Municípios n° 2681 de 08 de setembro de 2021.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal N° 10.520/2002, Decreto Federal n° 9.488, de 30 de agosto de 2018, Decreto Federal N° 7.892/2013 e Decreto Federal N° 8.250/2014, Decreto Federal n° 9.488/2018 e Lei Federal N° 8.666/93 e alterações posteriores.

COLINAS (MA), 28 de setembro de 2021

[Signature]

IVAN PRUDÊNCIO DA SILVA
CPF n° 003301723-95, RG N°
017264922003/SSP/MA
ASSESSOR DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS
E PLANEJAMENTO

[Signature]

REPRESENTANTE ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA
ANTÔNIA ALVES DA SILVA VIANA
CPF N° 265.706.293-87, RG n° 25365222003-6 SSP/Ma
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
DE JATOBÁ/MA

contar da data de sua assinatura. Código da ficha: 901Poder: 02 PODER EXECUTIVO Órgão: 24 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS Dotação: 10.302.0032.2162.0000 MANUT. E FUNCIONAMENTO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE Categoria Econômica: 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO FONTE DE RECURSO: 1211 Receitas de Impostos e de Transferência de Impostos - Saúde - Recursos do Exercício Corrente Código da ficha: 924Poder: 02 PODER EXECUTIVO Órgão: 24 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS Dotação: 10.302.0074.1152.0000 MANUTENÇÃO HOSPITAL MUNICIPAL Categoria Econômica: 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO FONTE DE RECURSO: 1214 Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS Provenientes do Governo Federal Código da ficha: 832Poder: 02 PODER EXECUTIVO Órgão: 24 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS Dotação: 10.301.0032.2157.0000 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA ATENÇÃO BÁSICA Categoria Econômica: 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO FONTE DE RECURSO: 1214 Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS Provenientes do Governo Federal Código da ficha: 871Poder: 02 PODER EXECUTIVO Órgão: 24 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS Dotação: 10.301.0035.2161.0000 MANUTENÇÃO DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE Categoria Econômica: 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO FONTE DE RECURSO: 1214 Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS Provenientes do Governo Federal SIGNATÁRIOS: WAGNER DE ARAÚJO VARÃO, Secretária Municipal de Saúde - CONTRATANTE e J M DE JESUS ASSAD MACIEL PARENTE EIRELI, CONTRATADA.

**AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 8/2021**

A Prefeitura Municipal de Bom Jardim/MA, através da Comissão Permanente de Licitação torna público aos interessados a REABERTURA da sessão de Licitação para declaração do resultado da análise dos DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO. Na modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2021, sob o Regime de Empreitada por preço Global, objetivando a contratação de pessoa jurídica especializada para a realização de recuperação de estradas vicinais nos trechos entre os Povoados Rapadurinha no povoado Novo Caru no Município de Bom Jardim/MA, para a data de 26 de outubro de 2021 às 14h00min - horário local de Bom Jardim/MA. No endereço: Av. José Pedro Vasconcelos, S/N, Bom Jardim - Maranhão - Brasil - CEP 65.380-000. Esclarecimentos adicionais poderão ser obtidos através do e-mail: prefeitura@bomjardimcp@gmail.com.

Bom Jardim-MA, 20 de outubro de 2021.
INGRID SILVA DOS SANTOS
Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DAS SELVAS

EXTRATO DE CONTRATO Nº 1047/2021

Licitação nº 006/2021 - Mod. Tomada de Preços. Processo Administrativo nº 0408.1047.6.3/2021. PARTES: Secretária Municipal de Educação e a empresa. Consmap Construção e Manutenção Ltda. - EPP, CNPJ nº 15.508.162/0001-02, OBJETO: Contratação de empresa para a execução dos serviços da construção de 01 (uma) Unidade Escolar com 08 salas, na Av. 03, Qda. 05, s/nº, bairro Residencial JK, "Área Administrativa", para atender alunos da rede municipal de ensino fundamental. DATA DE ASSINATURA: 11/10/2021. DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 02.05.01 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, 12.361.0123.1064.0000 - Construção, Ampl., Reforma de Unidades Escolares Ens. Fundamental - EF, Elemento de Despesas: 4.4.90.51.00 - Obras e Instalações. FONTE DE RECURSOS: 00 - Recursos Ordinários, do Orçamento Municipal para o Exercício de 2021. BASE LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 em sua atual redação, Lei Complementar nº 123/06 e suas alterações, e demais normas pertinentes. VALOR CONTRATUAL: R\$ 1.626.500,00 (um milhão, seiscentos e vinte e seis mil e quinhentos reais). VIGÊNCIA: Desde sua assinatura até 180 (cento e oitenta) dias, contados da O.S. FORO: Comarca de Buriticupu/MA. SIGNATÁRIOS: Eliane Lopes Coelho Cavalcante - Sec. Mun. de Educação (Contratante) e Carlos de Thacyo Mendes Almeida (Contratada). Bom Jesus das Selvas/MA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRAL

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO - Nº 0057/2021. TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2021 - CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - CONTRATADA: AMPLO ENGENHARIA LTDA - EPP. OBJETO: Contratação de Empresa Especializada para Prestação de Serviço de Engenharia para Conclusão da Construção de uma Creche tipo C no Município de Cedral - MA, Conforme Projeto Básico. VALOR: R\$ 870.111,75 (oitocentos e setenta mil, cento e onze reais e setenta e cinco centavos). FONTE DE RECURSOS: CONSTRUÇÃO, AMPLIAÇÃO E REFORMA DE UNIDADE ESCOLAR-12.361.0403.1013. OBRAS E INSTALAÇÕES - 44.90.51.00. BASE LEGAL: Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores. ASSINATURA DO CONTRATO: 21/10/2021 - ELIENE ROSA CUBA - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA

RTIFICAÇÃO

Na Publicação no Diário Oficial da União, do dia 29 de Setembro de 2021, na página 220 - Sessão 03. ONDE SE LÊ-SE CONCORRÊNCIA Nº 001/2021, LEIA-SE: "CONCORRÊNCIA Nº 003/2021". ONDE LÊ-SE Abertura: 30/10/2021; LEIA-SE: 01/11/2021. Chapadinha-MA, 08 de Outubro de 2021. Luciano de Souza Gomes/Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE COELHO NETO

**AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO Nº 48/2021**

A Prefeitura Municipal de Coelho Neto-MA, por meio do Fundo M. de Saúde torna público, para conhecimento dos interessados que fará realizar, licitação na modalidade PREGÃO ELETRONICO 048/2021, do tipo menor preço, para Contratação de empresa especializada para aquisição de equipamentos e materiais permanentes para atenção especializada destinados ao enfrentamento da pandemia da covid-19 para atender as necessidades da Sec. M. de Saúde do município, por meio de registro de preços, no dia 12/11/2021 às 10:00 horas, através do uso de recursos da tecnologia da informação, site <https://www.portaldecompraspublicas.com.br>, sendo presidida pela Pregoeira desta Prefeitura. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis na página web endereço <https://www.portaldecompraspublicas.com.br>; no endereço: <http://www.transparencia.coelhonetoma.gov.br/> e no endereço: <https://www6.tce.ma.gov.br/sacop/muralsite/mural.zul>. Esclarecimentos adicionais página web do Portal de Compras.

Coelho Neto - MA, 20 de Outubro de 2021.
JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
Secretária Municipal de Saúde.

**AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 8/2021**

A Prefeitura Municipal de Coelho Neto - MA, torna pública, para conhecimento dos interessados que fará realizar, licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2021 do tipo menor preço, Empreitada Por Preço Global, para a Contratação de empresa para prestação de serviços de Engenharia para Adequação das Unidades Básicas de Saúde (Antônio Nonato Sampaio, Bomfim, Daniel Guanabara, Joao Paulo II, Monte Alegre, Quilombos, Santa Maria, Santo Antônio, São Francisco, São Judas Tadeu) para atender as necessidades da Sec. M. de Saúde, no dia 11/11/2021, às 10h00min, sendo presidida pelo Presidente da CPL desta Prefeitura, na sala da CPL, situada na Praça Getúlio Vargas, SN, Centro. Valor estimado da licitação: R\$

1.887.639,40. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no endereço: <http://www.transparencia.coelhonetoma.gov.br/acessoinformacao/licitacao/tce> e no endereço: <https://www6.tce.ma.gov.br/sacop/muralsite/mural.zul>. Esclarecimentos adicionais através do e-mail: cpl.coelhonetoma@gmail.com.

Coelho Neto - MA, 20 de Outubro de 2021.
JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
Secretária Municipal de Saúde

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS

EXTRATO DE TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 2/2021 - CPL/CMC

Adesão: Ata de Resgate de Preços resultante do Pregão Presencial nº 010/2021/SRP. PARTES: Município de Colinas, CNPJ: 06.113.682/0001-25 e o Município de Jatobá - MA, CNPJ: 01.616.678/0001-66. FINALIDADE: Utilizar 100% (cem por cento) dos itens e preços registrados na Ata de Registros de Preços do Pregão Presencial nº 010/2021-SRP do Processo Administrativo nº 052.0408/2021/PMU do Município de Jatobá/MA publicada no Diário Oficial dos Municípios - FAMEM de 08 de setembro de 2021. OBJETO: Aquisição de Materiais Esportivos. FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 10.520/2002 e Decreto nº 7.892/2013. VALOR: R\$ 236.304,20. EMPRESA: A.G.M LUSTOSA EIRELI, CNPJ: 01.616.678/0001-66. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 42/2021 - CPL PROCESSO Nº 339/2021/CCL PREGÃO ELETRONICO Nº 5/2021/CPL/SRP/SEMUS validade 12 (mês) a partir de 14/10/2021 a 14/10/2022. Pelo presente instrumento o Registro de Preços Registro de Preços para eventual e futura a Aquisição Aquisição de material de limpeza hospitalar, conforme planilha anexada ao processo, disponíveis na íntegra no portal da transparência da prefeitura municipal de Colinas - MA, site: www.colinas.ma.gov.br e Sistema de Acompanhamento a Contratação Pública - SACOP/TCE - MA. Forneceador ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI (AGUA DISTRIBUIDORA) inscrita no CNPJ Nº 37.753.996/0001 - 16, com sede na Rua Firmino Gonçalves Pedreira nº 686 - Sala B - Bairro - Centro na cidade de Timon - MA, e-mail: agua.dist@outlook.com, neste ato Representado pela Srª Adriana Pereira Moura, brasileira, casada, comunhão parcial, empresária, portadora do RG nº: 1.452.889 - SSP - PI, CPF nº: 687.103.563-04, MATERIAL E EQUIPAMENTO DE LIMPEZA HOSPITALAR ITEM DISCRIMINAÇÃO DOS PRODUTOS UND QUANT MARCA P. UNIT. V. TOTAL 1 DETERGENTE NEUTRO P. USO HOSPITALAR 5L REGISTRO 3719400160015 VALIDADE 3 ANOS BB 600 BECKER R\$ 45,00 R\$ 27.000,00 2 DETERGENTE NEUTRO GLICERINADO 5L REGISTRO 3217440040012 VALIDADE 3 ANOS BB 100 BECKER R\$ 46,06 R\$ 4.606,00 3 DETERGENTE DESENGORDURANTE P. USO 5L REGISTRO 3719400400016 VALIDADE 3 ANOS BB 100 BECKER R\$ 48,18 R\$ 4.818,00 4 DETERGENTE DESCARBONIZANTE P. USO 5L REGISTRO 3217440100015 VALIDADE 3 ANOS BB 100 BECKER R\$ 71,89 R\$ 7.189,00 5 DESINCUSTANTE. ALCALINO 5L REGISTRO 3217440020011 VALIDADE 4 ANOS BB 100 BECKER R\$ 86,02 R\$ 8.602,00 6 DETERGENTE NEUTRO CONCENTRADO 5L REGISTRO 3217440020011 VALIDADE 3 ANOS BB 100 BECKER R\$ 51,90 R\$ 5.190,00 7 SABONETE ANTISSEPTICO LÍQUIDO P. USO 5L REGISTRO 244810007.001-1 VALIDADE 2 ANOS BB 100 TRILHA INDUSTRIA R\$ 44,00 R\$ 4.400,00 8 SABONETE ANTISSEPTICO LÍQ. CONC. DL 1:10 5L REGISTRO 244810007.001-1 VALIDADE 2 ANOS BB 100 TRILHA INDUSTRIA R\$ 66,80 R\$ 6.680,00 9 DESINC. P/ SUPERFÍCIES ESMALTADAS C/12 500ML REGISTRO 3545100020011 VALIDADE 3 ANOS CX 100 LABORATORIO LAHAS R\$ 188,01 R\$ 18.801,00 10 LIMPAD VIDROS P. USO 5L REGISTRO 318120008 VALIDADE 2 ANOS BB 100 GLOBO DO BRASIL R\$ 85,55 R\$ 8.555,00 11 ÁGUA SANITÁRIA 5L REGISTRO 310820002 VALIDADE 2 ANOS TB 100 INTERLANDIA R\$ 29,45 R\$ 2.945,00 12 BACTERICIDA CLORADO 1% 5L REGISTRO 321744004 VALIDADE 3 ANOS TB 100 BECKER R\$ 30,77 R\$ 3.077,00 13 BACTERICIDA CLORADO 2% 5L REGISTRO 321744004 VALIDADE 3 ANOS BB 100 BECKER R\$ 33,95 R\$ 3.395,00 14 BACTERICIDA CLORADO 10% 40KG REGISTRO 321744004 VALIDADE 3 ANOS BB 100 BECKER R\$ 455,00 R\$ 45.500,00 15 LIMPADOR MULT USO 5L REGISTRO 323310074 VALIDADE 2 ANOS BB 100 SEVEN R\$ 81,53 R\$ 8.153,00 16 FORNEX - DESENGORDURANTE PARA FORNO- 5 LITROS REGISTRO 321260017 VALIDADE 3 ANOS BB 100 HOTECHANN INDUSTRIA R\$ 100,80 R\$ 10.080,00 17 DETERGENTE ENZIMÁTICO 5L REGISTRO VALIDADE 3 ANOS GL 100 BECKER R\$ 248,00 R\$ 24.800,00 18 ALCOL GEL 70% 5L REGISTRO 3217440030017 VALIDADE 2 ANOS GL 100 BECKER R\$ 75,56 R\$ 7.556,00 19 DESINFETANTE CLORADO 20KG REGISTRO 321744010 VALIDADE 3 ANOS BB 100 BECKER R\$ 603,26 R\$ 60.326,00 20 AMACIANTE DE FIBRAS 20KG REGISTRO 301870025 VALIDADE 3 ANOS BB 100 SCARLAT R\$ 508,65 R\$ 50.865,00 21 ADITIVO ALCALINO 20KG REGISTRO 334650010 VALIDADE 3 ANOS BB 100 NACIONAL ISUMOS R\$ 643,00 R\$ 64.300,00 22 DETERGENTE LÍQUIDO UMECTANTE 20KG REGISTRO 321744003 VALIDADE 3 ANOS BB 100 BECKER R\$ 566,79 R\$ 56.679,00 23 NEUTRALIZANTE DE CLORO 20KG REGISTRO VALIDADE 2 ANOS BB 100 BECKER R\$ 631,26 R\$ 63.126,00 24 LIMPULS - DETERGENTE EM PO - 30KG REGISTRO 3217440030017 VALIDADE 3 ANOS CX 150 BECKER R\$ 398,00 R\$ 59.700,00 25 PRELAV - PASTA UMECTANTE - 20 KG REGISTRO 311600014 VALIDADE 3 ANOS BD 100 MAYOR QUIMICA R\$ 587,01 R\$ 58.701,00 26 REMOVEDOR DE CERA 5L - ATÉ 1:50 REGISTRO 308280045 VALIDADE 2 ANOS BB 500 AUDAUX R\$ 94,95 R\$ 47.475,00 27 REMOVEDOR DE CERA P. USO 5L REGISTRO 308280045 VALIDADE 2 ANOS BB 500 AUDAUX R\$ 124,22 R\$ 62.110,00 28 CERA DE CARNAÚBA CONC. SL 1:4 REGISTRO ISENTO VALIDADE 2 ANOS BB 250 ROTBRIL R\$ 260,88 R\$ 65.220,00 29 DESINFETANTE USO HOSPITALAR A BASE DE QUARTERNA DE AMONIA SLT REGISTRO 321744010 VALIDADE 3 ANOS BB 100 BECKER R\$ 548,96 R\$ 54.896,00 30 DESINFETANTE BACTERICIDA CONC. 1:10 FRAGANCIAS DIVERSAS REGISTRO 321744010 VALIDADE 2 ANOS BB 150 BECKER R\$ 88,29 R\$ 13.243,50 31 DESINFETANTE BACTERICIDA P. USO - FRAGANCIAS DIVERSAS REGISTRO 321744010 VALIDADE 2 ANOS BB 300 BECKER R\$ 43,56 R\$ 13.068,00 32 DETERGENTE PARA PISO P/ PISO CONC. 1:50 - FRAGANCIAS DIVERSAS REGISTRO 3719400400016 VALIDADE 3 ANOS BB 300 BECKER R\$ 156,00 R\$ 46.800,00 33 DESINFETANTE HIPERCONCENTRADO 1:100 - FRAGANCIAS DIVERSAS REGISTRO 324670089 VALIDADE 3 ANOS BB 150 UNIUNON R\$ 309,24 R\$ 46.386,00 34 SACO DE LIXO AZUL 15 LT 1005C REGISTRO 80937630003 VALIDADE 3 ANOS FD 200 DESCARBOX R\$ 29,00 R\$ 5.800,00 35 SACO DE LIXO AZUL 30LT 1005C REGISTRO 80937630003 VALIDADE 3 ANOS FD 200 DESCARBOX R\$ 33,90 R\$ 6.780,00 36 SACO DE LIXO AZUL 50 LT 1005C REGISTRO 80937630003 VALIDADE 3 ANOS FD 200 DESCARBOX R\$ 40,88 R\$ 8.176,00 37 SACO DE LIXO AZUL 100 LT 1005C REGISTRO 80937630003 VALIDADE 3 ANOS FD 200 DESCARBOX R\$ 67,96 R\$ 13.592,00 38 SACO DE LIXO AZUL 200 LT 1005C REGISTRO 80937630003 VALIDADE 3 ANOS FD 200 DESCARBOX R\$ 98,01 R\$ 19.602,00 39 SACO DE LIXO PRETO PADRÃO 15 LT 1005C REGISTRO 80937630003 VALIDADE 3 ANOS FD 200 DESCARBOX R\$ 28,22 R\$ 5.644,00 40 SACO DE LIXO PRETO PADRÃO 30 LT 1005C REGISTRO 80937630003 VALIDADE 3 ANOS FD 200 DESCARBOX R\$ 33,02 R\$ 6.604,00 41 SACO DE LIXO PRETO PADRÃO 50 LT 1005C REGISTRO 80937630003 VALIDADE 3 ANOS FD 200 DESCARBOX R\$ 42,00 R\$ 8.400,00 42 SACO DE LIXO PRETO PADRÃO 100 LT 1005C REGISTRO 80937630003 VALIDADE 3 ANOS FD 200 DESCARBOX R\$ 66,80 R\$ 13.360,00 43 SACO DE LIXO PRETO PADRÃO 200 LT 1005C REGISTRO 80937630003 VALIDADE 3 ANOS FD 200 DESCARBOX R\$ 88,02 R\$ 17.604,00 44 SACO DE LIXO INFECTANTE BCO 15 LT 1005C REGISTRO 80937630003 VALIDADE 3 ANOS FD 200 DESCARBOX R\$ 37,26 R\$ 7.452,00 45 SACO DE LIXO INFECTANTE BCO 30 LT 1005C REGISTRO 80937630003 VALIDADE 3 ANOS FD 200 DESCARBOX R\$ 44,85 R\$ 8.970,00 46 SACO DE LIXO INFECTANTE BCO 50 LT 1005C REGISTRO 80937630003 VALIDADE 3 ANOS FD 200 DESCARBOX R\$ 77,90 R\$ 15.580,00 47 SACO DE LIXO INFECTANTE BCO 100 LT 1005C REGISTRO 80937630003 VALIDADE 3 ANOS FD 200 DESCARBOX R\$ 101,26 R\$ 20.252,00 48 SACO DE LIXO INFECTANTE BCO 200 LT 1005C REGISTRO 80937630003 VALIDADE 3 ANOS FD 200 DESCARBOX R\$ 112,23 R\$ 22.446,00 49 SACO DE LIXO BRANCO LAVANDERIA 15 LT 1005C REGISTRO 80937630003 VALIDADE 3 ANOS FD 200 DESCARBOX R\$ 34,00 R\$ 6.800,00 50 SACO DE LIXO BRANCO LAVANDERIA 30 LT 1005C REGISTRO 80937630003 VALIDADE 3 ANOS FD 200 DESCARBOX R\$ 42,00 R\$ 8.400,00 51 SACO DE LIXO BRANCO LAVANDERIA 50 LT 1005C REGISTRO 80937630003 VALIDADE 3 ANOS FD 200 DESCARBOX R\$ 72,00 R\$ 14.400,00 52 SACO DE LIXO BRANCO LAVANDERIA 100 LT 1005C REGISTRO 80937630003 VALIDADE 3 ANOS FD 200 DESCARBOX R\$ 95,00 R\$ 19.000,00 53 SACO DE LIXO BRANCO LAVANDERIA 200 LT 1005C REGISTRO 80937630003 VALIDADE 3 ANOS FD 200 DESCARBOX R\$ 104,99 R\$

